Produktdatenblatt











Philips Hue Secure Sensoren Bundle weiß

Philips Hue behält dein Zuhause im Auge, damit du unbesorgt gehen kannst, wohin du willst. Mit diesem Philips Hue Secure Starter Kit hast du genau das, was du brauchst, um ein smartes Philips Hue Beleuchtungs- und Sicherheitssystem zu starten. Dieses Starterkit enthält drei weiße Kontaktsensoren, einen Bewegungssensor, zwei weiße und farbige Ambiance-Standardlampen mit E27-Fassung und eine Hue Bridge. Das Starterkit lässt sich nahtlos in das Philips Hue System integrieren und funktioniert perfekt mit deiner Hue Secure Sicherheitskamera, den Lampen und dem Zubehör. Mit dieser smarten Kombination aus Licht und Alarm hast du immer ein sicheres Gefühl. Wo auch immer du bist. Das ist nicht nur irgendeine smarte Haussicherheit. Das ist Bright Home Security. Die Philips Hue Bridge ist das Herz und Gehirn deines smarten Beleuchtungssystems. Verbinde sie mit deinem Router und erlebe die Leistung hinter allen Philips Hue Funktionen. Die LED Lampen haben eine Leuchtkraft von 1100 Lumen, was mit einer normalen 75-W-LED Lampe vergleichbar ist.

Technische Daten		Artikeldaten			
Max. Wattage	9.6	EAN Artikel	8720169159617		
Sockel	E27	Bestellnummer (EOC)	15961700		
Schutzklasse		12NC	929002468824		
Schutzart	IP20	Flammenanzahl	2		
Volt	230	7olltarifnummer	8539520000		
Lumen	1100	Herkunftsland	China		
Kelvin	2000-6500	Herkumtsianu	Ciliid		
Kelviii	2000-0300				
Gewichte		Verpackungsmaße			
Artikelgewicht / kg netto	0.53	Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	14.0	17.6	29.2
Artikel mit Verpackung / kg	1.06	Verpackung in cm (H/B/T)	14.0	17.6	29.2
Artiker mit verpackung / kg	1.00	verpackung in chi (n/b/ i)	14.0	17.0	25.2
Design/Materialausführ.		Energieeffizienz			
Material	Kunststoff	Kategorie	Nicht zutreffend		
Grundfarbe	Weiß				
Dimmeffekt	Handy_Tablet;Dimmer_Wand				
Diffinerence	riandy_rablet,birinner_wand				
Inkl.		Verschiedenes			
Inkl. Batterie	Ja	Тур	Starterset		
Inkl. Dimmschalter	Nein	Kabellänge	3m		
	Ja	Höhenverstellbar			
Inkl. Bridge		nonenverstenbar			
Inkl. Leuchtmittel	Ja				



Ausstellungsdatum: 31.03.2025

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.